UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ DƯƠNG HOÀ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 32/QĐ-UBND    Dương Hoà, ngày 05 tháng 4 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

 Về việc kiện toàn Tổ BVR-PCCCR Thôn Hạ (Tổ 01)

                      ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ DƯƠNG HÒA

  Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015 và

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính Phủ và Luật tổ chức

Chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

        Căn cứ Luật Lâm nghiệp ngày 15 tháng 11 năm 2017;

        Căn cứ Nghị định số 156/2018/NĐ-CP ngày 16 tháng 11 năm 2018 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật lâm nghiệp;

       Theo đề nghị của Ban chỉ đạo chương trình phát triển lâm nghiệp bền vững xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Tổ BVR-PCCCR Thôn Hạ (Tổ 01) gồm các ông (bà) có

tên và giữ chức vụ sau:

        1. Ông Mai Văn Tám, Bí thư Chi bộ - Thôn Trưởng              Tổ trưởng;

        2. Ông Nguyễn Văn Trước, Trưởng BCTMT thôn                 Tổ phó;

        3. Ông Phan Trường Giang, Công an viên                              Tổ viên;

        4. Ông Nguyễn Văn Bi,                                                           Tổ viên;

        5. Ông Lê Văn Tân,                                                                 Tổ viên;

        6. Ông Nguyễn Văn Hùng,                                                      Tổ viên;

        7. Ông Nguyễn Văn Xanh,                                                      Tổ viên;

        8. Ông Nguyễn Cửu Giảng,                                                     Tổ viên;

        9. Ông Phạm Hoài,                                                                  Tổ viên;

        10. Ông Hồ Tùng,                                                                      Tổ viên;

        11. Ông Phạm Dự,                                                                   Tổ viên;

        12. Ông Trần Châu,                                                                 Tổ viên;

        13. Ông Nguyễn Văn Phước,                                                   Tổ viên;

        14. Ông Lê Chí Lâm,                                                               Tổ viên;

        15. Ông Phan Văn Nhân                                                          Tổ viên.

Điều 2. Khi có cháy rừng trên địa bàn xảy ra, Tổ BVR-PCCCR Thôn Hạ (Tổ

01) có trách nhiệm báo cáo kịp thời Ban chỉ đạo chương trình mục tiêu phát triển

lâm nghiệp bền vững xã và UBND xã biết để chỉ đạo. Đồng thời huy động lực

lượng, phương tiện tại chỗ phối hợp với chủ rừng đến địa điểm xãy ra cháy để kịp

thời chữa cháy.

2

Điều 3. Quyết định này thay thế Quyết định số 23/QĐ-UBND ngày 09 tháng 3

năm 2020 của UBND xã về việc kiện toàn Tổ BVR-PCCCR Thôn Hạ. Tổ BVR-

PCCCR Thôn Hạ các ông (bà) có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này kể từ ngày ký./.

 Nơi nhận:
- Như điều 1;
- TVĐU, TT.HĐND xã (b/c);
- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Văn Thức

		2023-04-11T11:48:32+0700